
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny pro hladinu NN

uzavřená dle ust. § 50 odst. 2 zákona č. 458/2000 Sb., energetického zákona a ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění

ID: EP-04347

Obchodník: Ampér Market, a.s.
Se sídlem: Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha 4 
IČ: 241 28 376 
DIČ: CZ24128376
Zapsaný v obchod, rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 17267 
Zastoupený: Ing. Janem Palaščákem, předsedou představenstva nebo

Ing. Viliamem Gráczem, místopředsedou představenstva 
Číslo účtu: uvedené vždy na příslušných daňových dokladech (faktura, záloh, kalendář) 
Číslo licence: 141118584

Zákaznická linka: 234 701 400, email: info@ampermarket.cz 
Fakturační linka: 234 701 417, email: fakturace@ampermarket.cz

Kontaktní osoba!
Kontaktní email: verejny.sektor@ampermarket.cz 
Kontaktní telefon: 234 701411

(dále jen jako „Obchodník")

Zákazník: Město Ždar nad Sázavou
Se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01, Ždar nad Sázavou - Ždar nad Sázavou 1 
IČ:00295841 
DIČ: CZ00295841
Zastoupeny: Mgr. Zdeněk Navrátil, starosta 
Číslo účtuj

Kontaktní osoba:|
Kontaktní email:
Kontaktní telefon: 566 688 156,

(dále jen jako „Zákazník")

(společně jako „smluvní strany")

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny 
následujícího znění:

I.
Předmět smlouvy

1. Obchodník se zavazuje poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny, tzn. dodávat 
sjednané množství silové elektřiny Zákazníkovi v odběrném místě, jakož i zajistit pro Zákazníka 
související službu v elektroenergetice - službu distribuční soustavy. Obchodník se dále zavazuje 
převzít závazek Zákazníka odebrat sjednané množství elektřiny z elektrizační soustavy, tzn. převzít

Ampér Market, a. s. T: +420 225 282 792 ič: 24128 376 Zapsáno v obchodním rejstříku
Antala Staška 1076/33a zák. linka: +420 800 701313 DIČ: CZ24128 376 vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu B,
140 00 Praha 4 info@ampermarket.cz www.ampermarket.cz vložce číslo 17267.

mailto:info@ampermarket.cz
mailto:fakturace@ampermarket.cz
mailto:verejny.sektor@ampermarket.cz
mailto:info@ampermarket.cz
http://www.ampermarket.cz


odpovědnost za odchylku v daném odběrném místě. Zákazník tak může odebrat i větší nebo menší 
množství elektřiny, než jaké je uvedeno ve smlouvě a Obchodník vůči němu nebude za tuto 
odchylku uplatňovat žádné sankce.

2. Zákazník se zavazuje elektřinu a související službu v elektroenergetice odebírat a zaplatit 
Obchodníkovi řádně a včas za skutečně odebrané množství elektřiny a související službu distribuční 
soustavy dohodnutou cenu.

3. Práva a povinnosti Smluvních stran jsou blíže specifikovány v Obchodních podmínkách sdružených 
služeb dodávky elektřiny společnosti Ampér Market, a.s., účinných od 1.1.2014, ze dne 
22.11.2013, které jsou přílohou č. 1 této smlouvy a spolu se smlouvou tvoří nedílný celek (dále jen 
„Obchodní podmínky obchodníka'').

II.
Specifikace odběrného místa

1. Odběrné místo (případně více odběrných míst) Zákazníka je specifikováno v samostatné příloze 
č. 2 této smlouvy (dále společně jen jako „odběrné místo").

2. Zákazník prohlašuje, že má příslušná majetkoprávní oprávnění k odběrným místům uvedeným 
v předchozím odstavci a zavazuje se zajistit v souladu s platnou právní úpravou připojení 
odběrných míst specifikovaných v předchozím odstavci k distribuční soustavě příslušného 
provozovatele distribuční soustavy.

3. V seznamu odběrných míst, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, je rovněž uveden rezervovaný 
příkon - hodnota jističe před elektroměrem, typ měření a distribuční sazba pro každé odběrné 
místo Zákazníka. Zákazník prohlašuje, že veškeré tyto údaje odpovídají údajům o odběrném místě 
uvedeným ve smlouvě o připojení odběrného místa k distribuční soustavě a smlouvě 
o distribuci/smlouvě o zajištění služby distribuční soustavy. Obchodník neodpovídá za chyby 
ve vyúčtování, způsobené uvedením nesprávných údajů o odběrném místě v příloze č. 2 této 
smlouvy Zákazníkem a Zákazník se zavazuje zaplatit Obchodníkovi cenu za sdružené služby 
dodávky elektřiny ve výši dle údajů uvedených ve smlouvě o připojení a smlouvy dle zajištění 
služby distribuční soustavy/smlouvy o distribuci s příslušným PDS. V případě, že Zákazník požaduje 
sjednat změnu distribuční sazby s příslušným provozovatelem distribuční soustavy oproti jeho 
současné distribuční sazbě, je povinen tento požadavek zaslat Obchodníkovi na 
adresu info(g)ampermarket.cz.

4. Předávací místo je místem, ve kterém se uskutečňuje předání a odběr dodávky elektřiny, a které je 
v přípojkové nebo rozpínací skříni, na vývodu z transformační stanice či svodu z venkovního vedení 
nízkého napětí, ze kterého je připojeno odběrné místo specifikované v prvním odstavci tohoto 
článku.

5. Z důvodu provozních potřeb může být v průběhu trvání smlouvy měněn počet měřících nebo 
odběrných míst Zákazníka, a to jak zrušením odběrných míst uvedených v této smlouvě, tak 
zřízením nových odběrných míst, v této smlouvě neuvedených. Obchodník se zavazuje i pro tyto 
případy garantovat cenu dle této smlouvy a neprodleně po oznámení o zřízení nového odběrného 
místa zahájit dodávku elektřiny.

III.
Časová specifikace dodávek elektřiny

1. Požadovaný termín zahájení dodávky: 01.03.2018 00:00h

Obchodník neodpovídá za splnění požadovaného termínu zahájení dodávky elektřiny v případech, 
kdy dodávku elektřiny nebylo možné v tomto termínu zahájit z důvodů na straně Zákazníka, jiného

Stránka 2 z 7 verze č. 2017-07



i

dodavatele elektřiny, nebo provozovatele distribuční soustavy nebo v případě, že k zahájení 
dodávky elektřiny je třeba nejprve ukončit smlouvu se stávajícím dodavatelem elektřiny Zákazníka. 
Zákazník bere na vědomí a souhlasí s tím, že se v takovém případě nejedná o porušení smlouvy.

IV.
Podmínky dodávky elektřiny

1. Obchodník se zavazuje dodávat Zákazníkovi elektřinu za podmínek uvedených v této smlouvě 
a Obchodních podmínkách obchodníka.

2. Smluvní strany se dohodly, že pokud Obchodník nezahájí dodávky elektřiny Zákazníkovi 
v požadovaném termínu z důvodů na své straně, vyjma případů uvedených včl. Ill odst. 1, může 
se Zákazník po Obchodníkovi domáhat náhrady újmy, a to ve výši případného navýšení ceny 
elektřiny, kterou Zákazník byl nucen hradit jinému dodavateli po období, po které byl Obchodník 
v prodlení se zahájením dodávky elektřiny, ve srovnání s cenou elektřiny uvedenou v této smlouvě. 
Smluvní strany se dohodly, že Obchodník není povinen hradit újmu převyšující případné navýšení 
ceny elektřiny.

3. Zákazníci s hodnotou jističe před elektroměrem 200 A a vyšší jsou v souladu s platnými předpisy 
povinni stanovit bezpečnostní minimum, kterým se rozumí nejnižší hodnota odebíraného výkonu, 
která je po ukončení výroby nezbytně nutná pro zajištění bezpečnosti technologie odběrného 
zařízení, vlivu na okolní prostředí a obsluhujících pracovníků. Zákazníci jsou povinni provést soupis 
jednotlivých spotřebičů a rozbor jejich bezpečnostního a technologického minima spotřeby a takto 
zjištěné bezpečnostní minimum uvést v této smlouvě. Zákazník tímto uvádí, že pro odběrná místa 
specifikovaná v čl. II této smlouvy se stanovuje bezpečnostní minimum v příloze č. 2 této smlouvy.

4. Zákazník tímto výslovně prohlašuje, že v případě, že hodnota bezpečnostního minima není 
vyplněna, rovná se hodnota bezpečnostního minima nule (0), tudíž přerušení dodávky elektřiny 
při regulaci odběru je možné do 1 hodiny od vyhlášení regulace na nulový odběr (regulační stupeň 
číslo 7).

5. Zákazník se zavazuje od požadovaného termínu zahájení dodávky do skončení trvání této smlouvy 
odebírat elektřinu do odběrných míst dle této smlouvy pouze od Obchodníka Ampér Market, a.s. 
a neuzavřít s jiným subjektem smlouvu, jejímž předmětem by byla dodávka elektřiny nebo 
sdružené služby dodávky elektřiny do těchto odběrných míst Zákazníka. Za porušení této 
povinnosti, včetně případného odstoupení Zákazníka bez porušení smlouvy ze strany Obchodníka, 
se Zákazník zavazuje uhradit Obchodníkovi smluvní pokutu ve výši jedné poloviny ceny za dodávku 
silové elektřiny za předpokládaný objem elektřiny pro období od okamžiku porušení smlouvy 
Zákazníkem do sjednaného termínu skončení trvání této smlouvy dle č. VII. odst. 2. (stanoveného 
jako součin počtu let, na který byla smlouva uzavřena a zároveň po který Zákazník neodebíral 
elektřinu dle podmínek této smlouvy, a předpokládaného objemu elektřiny uvedeného v seznamu 
odběrných míst Zákazníka v příloze č. 2 smlouvy pro všechna odběrná místa; počet let se 
zaokrouhlí na dvě desetinná místa, a to i v případě, že relevantní období je kratší než 1 rok). 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody převyšující zaplacenou smluvní 
pokutu.

V.
Podmínky zajištění služby distribuční soustavy

1. Zákazník uděluje Obchodníkovi souhlas, aby vlastním jménem a na vlastní účet uzavřel 
s příslušným provozovatelem distribuční soustavy smlouvu o zajištění služby distribuční soustavy 
pro odběrné místo. Zákazník se zavazuje řídit se podmínkami distribuce elektřiny příslušného 
provozovatele distribuční soustavy.

Stránka 3 z 7 verze č. 2017-07



2. Bližší úprava práv a povinností související se službou distribuční soustavy je obsažena 
v Obchodních podmínkách obchodníka.

VI.
Cena a platební podmínky

1. Cena za dodávku silové elektřiny je smluvní. Smluvní strany sjednávají následující individuální 
cenové tarify pro veškerá odběrná místa Zákazníka dle příslušných distribučních sazeb:

i—i

Název produktu Distribuční sazba VT (Kč/MWh) NT (Kč/MWh)

BASIC COld, C02d, C03d 1005 -

AKU C25d, C26d 1130 755

TOPENÍ C45d, C55d, C56d 1115 905

OSVĚTLENÍ C62d 795 ...
stálý plat za OM Kč měsíčně všechny DS

Cena za dodávku silové elektřiny se sjednává pro celou dobu trvání smlouvy dle čl. VII odst. 2. 
V případě, že dojde k prodloužení trvání smlouvy dle čl. VII odst. 2 z důvodu posunu termínu 
zahájení dodávky, pro prodloužené období dodávky platí cena sjednaná v tomto odstavci pro 
poslední rok trvání dodávky. K cenám bude připočtena DPH a daň z elektřiny v souladu s platnou 
legislativou.

2. Ceny za poskytování služby distribuční soustavy jsou stanoveny platným Cenovým rozhodnutím 
ERÚ. Tyto ceny nelze smluvně měnit. K cenám bude připočtena DPH v souladu splatnou 
legislativou.

3. Zákazník je povinen sdělit Obchodníkovi, zda je současně rovněž výrobcem elektřiny, a pokud ano, 
výrobcem které kategorie. Zákazník tuto skutečnost uvede v příloze č. 2 této smlouvy. Pokud 
Zákazník Obchodníkovi nesdělí výše uvedené údaje dle skutečného stavu, nenese Obchodník 
odpovědnost za nesprávné vyúčtování ceny za distribuci elektřiny a následnou potřebu opravy 
účetních dokladů.

4. Zákazník se zavazuje hradit Obchodníkovi převodním příkazem měsíčně zálohové platby 
za dodávku elektřiny ve výši 100 % předpokládané spotřeby na dané období dle sjednaného 
zálohového kalendáře, na základě platebního předpisu záloh pro všechna odběrná místa Zákazníka 
s přiloženým rozpisem odběrných míst. Měsíční zálohy jsou splatné v jedné splátce vždy k 15. dni 
příslušného kalendářního měsíce. Pro Zákazníka, který je plátcem DPH a nespadá do režimu 
přenesení daňové povinnosti, slouží jako daňový doklad platební předpis záloh, odpočet daně 
na základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze v případě uhrazení částky předepsané 
v platebním předpisu záloh.

5. V případě, že je elektřina dodávána do více odběrných míst Zákazníka, může Zákazník zvolit 
souhrnné, samostatné nebo skupinové zálohování a fakturaci. Zálohové kalendáře, zálohové 
faktury, faktury a jiné daňové doklady lze vystavit pro všechna odběrná místa uvedená 
v příloze č. 2 (souhrnné zálohování a souhrnná fakturace), pro jednotlivá odběrná místa 
samostatně (samostatné zálohování, samostatná fakturace) či pro jejich zvolené skupiny 
(skupinové zálohování, skupinová fakturace). Zákazník tímto požaduje

Stránka 4 z 7 verze č. 2017-07



□ souhrnné zálohování a souhrnnou fakturaci všech odběrných míst uvedených v příloze č. 2
této smlouvy.

O—samostatné zálohování a -samostatnou fakturaci jednotlivých odběrných míst uvedených
v příloze ě- 2 této smlouvy.

O—skupinové zálohování a skupinovou faktwaci jednotlivých odběrfíýeh-míst-- uvedenýeb
v příloze č. 2-této—smlouvy---Pokud Zákazník zvolí skupinovou fakturaci, je povinen
jednotlivé sk-upiny odběrných-míst označit-v seznamu odběrných míst v příloze-č.-2-téfco
smlouvy?

O- souhrnné-zálohování a samostatnou faktu-raci jednotlivých odběrných-míst-uvedeeýeé
v-pří-lo-ze-č. 2 této smlouvy.

V případě, že Zákazník nezvolí žádnou zvýše uvedených variant, platí, že požaduje souhrnnou 
fakturaci všech odběrných míst uvedených v příloze č. 2 této smlouvy. Způsob fakturace 
odběrných míst lze měnit pouze jednou ročně, nejdříve po uplynutí 12ti měsíců od zahájení 
dodávky, a to po provedení vyúčtování odběru elektřiny nebo po provedení samoodečtu 
Zákazníkem.

6. Vyúčtování odběru elektřiny Obchodník zašle Zákazníkovi po provedení odečtu odebrané elektřiny 
provozovatelem distribuční soustavy. Zákazník může rovněž zvolit tzv. samoodečet elektřiny, 
kdy Zákazník sám provádí odečet odebrané elektřiny na svém elektroměru po skončení níže 
zvoleného období a údaje o stavu elektroměru zasílá Obchodníkovi. Údaje je Zákazník povinný 
zaslat na Obchodníkem stanoveném formuláři dostupném na webových stránkách Obchodníka 
do 5. dne následujícího kalendářního měsíce po skončení daného období, a to na e-mailovou 
adresu fakturace(5)ampermarket.cz. Na základě údajů od Zákazníka Obchodník vystaví fakturu 
za odebranou elektřinu. Zákazník se zavazuje uhradit Obchodníkovi případný rozdíl mezi 
Zákazníkem nahlášeným množství odebrané elektřiny a množství odebrané elektřiny zjištěným 
na základě odečtu provedeného provozovatelem distribuční soustavy.

□ požaduji vyúčtování elektřiny na základě samoodečtu - měsíčně
□ požaduji vyúčtování elektřiny na základě samoodečtů - čtvrtletně
□ požaduji vyúčtování elektřiny na základě samoodečtů - pololetně
□ požaduji vyúčtování elektřiny na základě samoodečtů - ročně

7. Cenu za dodávku elektřiny a za zajištění služby distribuční soustavy Zákazník uhradí převodním 
příkazem na základě faktury vystavené Obchodníkem s přiloženým vyúčtováním odběrných míst, 
a to vždy po skončení příslušného fakturačního období, v němž se dodávka realizovala. Faktury 
jsou splatné do 15 dnů ode dne vystavení faktury. Dnem zaplacení se rozumí den připsání platby 
na účet Obchodníka. Připadne-li poslední den lhůty pro zaplacení faktury na den pracovního klidu, 
je posledním dnem lhůty pro zaplacení faktury první následující pracovní den.

8. Zákazník může požadovat a Obchodník se pro tento případ zavazuje zasílat Zákazníkovi veškerá 
vyúčtování a faktury formou elektronických prostředků. Tato povinnost se považuje za splněnou 
umístěním vyúčtování a/nebo faktur na zákaznickém portálu Obchodníka v sekci dostupné 
Zákazníkem.

9. Zákazník je povinen sdělit Obchodníkovi informace, na jejichž základě Obchodník může 
jednoznačně stanovit režim DPH pro účely vystavení daňových dokladů (běžný režim nebo režim 
přenesení daňové povinnosti). Dále je Zákazník povinen bezodkladně Obchodníkovi hlásit změny 
ovlivňující aplikaci režimu DPH pro účely vystavení daňových dokladů (zejména zahájení vlastní 
výroby elektřiny, získání licence na výrobu elektřiny nebo obchod s elektřinou, apod.).

Stránka 5 z 7 verze č. 2017-07



Ampér Market

VIL
Platnost a trvání smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.
2. Smlouva je uzavírána na dobu určitou do 28.02.2021 24:00h bez možnosti automatického 

prodlužování.
3. V případě, že tato smlouva má být dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
zveřejněna v registru smluv, Zákazník se zavazuje tuto smlouvu zveřejnit v registru smluv do 30ti 
dnů od jejího uzavření. Poruší-li Zákazník tuto svou povinnost, je povinný nahradit Obchodníkovi 
vzniklou újmu, včetně ušlého zisku.

4. V případech zrušení odběrného místa, zejména z důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému 
místu, odstranění odběrného místa, demolice, zničení živelnou pohromou, je Zákazník oprávněn 
ukončit smluvní vztah k danému odběrnému místu nejpozději do 30 dnů ode dne oznámení 
Obchodníkovi o zrušení odběrného místa, a to bez finančního nároku Obchodníka.

5. V případě, že smlouva byla uzavřená prostřednictvím prostředků komunikace na dálku (zejména 
vyplněním online formuláře na webových stránkách Obchodníka www.ampermarket.cz) nebo 
mimo prostor obvyklý pro podnikání Obchodníka a Zákazník je spotřebitelem, je Zákazník 
oprávněn od smlouvy písemně odstoupit ve lhůtě 14 dnů ode dne uzavření smlouvy.

6. Obchodník je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že Zákazník je v prodlení s placením za 
sdružené služby dodávky elektřiny, včetně úhrady záloh, po dobu delší než 14 dnů. Odstoupení 
bude účinné kdatu uvedenému v odstoupení, které nenastane dříve než ke dni doručení 
Zákazníkovi.

7. V případě, že Zákazník na sebe podá nebo na Zákazníka bude podán insolvenční návrh, je 
Obchodník oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupení bude účinné kdatu uvedenému 
v odstoupení, které nenastane dříve než ke dni doručení Zákazníkovi.

8. Smlouvu lze ukončit rovněž postupem stanoveným v Obchodních podmínkách obchodníka.
9. Dojde-li k ukončení smlouvy, avšak nový dodavatel elektřiny nepodá v systému operátora trhu 

žádost o změnu dodavatele pro některá z odběrných míst Zákazníka uvedených v příloze č. 2 této 
smlouvy, je Obchodník oprávněn dodávat elektřinu do takových odběrných míst Zákazníka do 
doby, než dojde ke změně dodavatele pro tato odběrná místa v systému operátora trhu. Zákazník 
je povinný za dodávku elektřiny dle předchozí věty zaplatit Obchodníkovi cenu dle ceníku 
Obchodníka pro podnikatele (Ampér Business) dle příslušné distribuční sazby, platného ke dni 
ukončení smlouvy. Tato povinnost Zákazníka trvá i po ukončení smlouvy.

Vlil.
Obchodní podmínky obchodníka

1. Zákazník svým podpisem potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením smlouvy převzal
od Obchodníka Obchodní podmínky obchodníka ze dne 22.11.2013 upravující obchodní a 
technické podmínky dodávky elektřiny a zajištění distribuce elektřiny a systémových služeb. 
Zákazník prohlašuje, že se řádně seznámil s celým obsahem této smlouvy a Obchodních podmínek 
obchodníka ze dne 22.11.2013 a že všem ustanovením smlouvy a Obchodních podmínek 
obchodníka a jejich významu porozuměl a že žádné ustanovení smlouvy a Obchodních podmínek 
obchodníka pro něj není nesrozumitelné nebo nečitelné. >■

2. Smluvní strany se dohodly, že Obchodník je oprávněn Obchodní podmínky obchodníka měnit či je 
nahradit novými (dále jen „změna OP"). Změnu OP zveřejní Obchodník nejméně 30 dnů před 
účinností změny OP na svých internetových stránkách www.ampermarket.cz a ve svém sídle.

Stránka 6 z 7 verze č. 2017-07

http://www.ampermarket.cz
http://www.ampermarket.cz


a Ampér Market

O změně OP bude Obchodník Zákazníka rovněž informovat odesláním oznámení na emailovou 
adresu Zákazníka či na adresu pobytu/sídla uvedenou v této smlouvě, ve lhůtě 30 dnů před 
účinností změny OP.

3. Zákazník je v případě nesouhlasu s navrhovanou změnou OP oprávněn od smlouvy odstoupit, 
a to způsobem a ve lhůtě stanové v čl. XI. odst. 6 bod (ii) Obchodních podmínek obchodníka.

4. Neodstoupí-li Zákazník stanoveným způsobem od smlouvy, nahrazuje změna OP stávající 
Obchodní podmínky obchodníka a stává se součástí této smlouvy, s účinností k datu uvedenému 
ve změně OP.

5. V případě rozporu smlouvy a Obchodních podmínek obchodníka mají přednost ustanovení této 
smlouvy.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze uzavřít pouze bezvýhradným přijetím návrhu smlouvy. Jakákoliv změna 
či odchylka od návrhu smlouvy či Obchodních podmínek obchodníka se považuje za nový návrh, 
nikoliv za přijetí návrhu s výhradami.

2. Změny této smlouvy mohou být činěny pouze písemně, dle zásad stanovených v Obchodních 
podmínkách obchodníka.

3. Smluvní strany se zavazují vzájemně se s dostatečným časovým předstihem informovat 
o veškerých změnách, které by mohly mít vliv na plnění této smlouvy.

4. Obchodník poskytne po skončení trvání smlouvy zákazníkovi na základě jeho písemného 
požadavku soubor dat v elektronické podobě, obsahující kompletní údaje o realizované dodávce 
elektřiny v rozsahu fakturačních dokladů za celé období dodávky.

5. Pokud by se některé ujednání této smlouvy stalo neplatným či neúčinným, Smluvní strany 
se zavazují nahradit takové ujednání platným ujednáním v souladu s předmětem a účelem této 
smlouvy. Neplatnost či neúčinnost jakéhokoliv ujednání nemá vliv na platnost a účinnost ostatních 
ujednání této smlouvy.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze Smluvních stran.
7. Smlouva obsahuje následující přílohy:

Příloha č. 1 Obchodní podmínky obchodníka 
Příloha č. 2 Seznam odběrných míst Zákazníka

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a skutečnou vůli, a na důkaz 
tohoto připojují ke smlouvě své podpisy.

Stránka 7 z 7

Ing. Jan Palaščák 
předseda představenstva

verze č. 2017-07



uuuiuum puammivy saruzenycn siuzeD aoaavKy eieKtriny společnosti Ampér iviarKet, a. s., pro odDerateie ze sítí nn, účinné od 1.1.2014
I. Obecná ustanovení

1. Obchodní podmínky sdružených služeb tíotíávi*elektřiny (dále jer.. OPD’) spo- 
íeánosd Ampér .Mari'n. a. s. se sídlem Antala Staška 1076/33a. 140 00 Praha 4 
[dále jen ,Amper Market*), kie.;i je držitelem licence na obchod selekt hnou, upra
vši obchodní alechnicfcé podmíní dodávky elektřiny azajištěnídisiribuce elektřiny 
a '-stěmo -ých služeb. OPD jsou nediVicj součásti Smlouvy o sdružených s užbách 
dod-tyel kt řiny uz “vřené mezi ZéJcaznikem a Ampér Market (déle jen .Smlouva*).
2. Terminologie a odborné názvy používané v CPD a Smlouvě vycházejí zejména 
zpo,můdefinovanýchvzákonéč.455/2000Sb..energetickýzákon1 vplatném zná
ni a souvisejících piávních předpisech (dále jen .energetický zákon").

II. Povinnosti Ampér Market
1. Ampe? Market :s zavazuje dodávat Zákazníkovi elektřinu v rozsahu a za podm'- 
nek dohodnutých ve Smlouvě a OPO do odběrného místa/mlst Zákazníka vymeze
ného. vymezených ve Smlouvě (dále jen .Odběrné místo"I v kvalitě podle přísluš
ných právních předpoví. Nebylo-li množství dodávané elektřiny sjednáno primové 
Smlouvá, považuje se ;• sjednané množstvi dodávek elektřiny skutečně dodané 
acrfebrané množství v Odběrném místě
2. K zajištěni dodá !■ / elektřiny Zák* znakoví uzavírá Ampér Market súzemré pří
slušným provořovjte’*m distribuční soustavy (dále jen .příslušný PCS') Smlouvu 
o distribuci, a to za podmínek stanovených příslušným PDS a v rozsahu a kvalitě 
uvdene ve Smteu' '* a OPO. Zákazník uděluje Ampér Market souhlas s uzavřením 
Smlouvy odistntuci elektřiny a zavazuje se poskytnout Ampér Merkel pri jednání 
s příslušným PDS potřebnou součinnost. I 'kezník se zavazuje řídit ped/ninkami 
cistr huče příslušného POS.
3. Dodávka elektřiny dte Smlouvy je splněna přechodem elektřiny z distribuční 
sou: tavy příslušného PDS v předávacích místech. Předávací místa jsou ve smyslu 
příslušného právního předpisu místy předáci aprevzití elektřiny mezi Amper Market 
a Zákazníkem, ve kterých dochází k přechodu veškerých vlastnických práv k dodané 
elektřině prostých jak jchtoú nároků třetích osob akpřechodu nebezpečí škody.
4. Amper Market se zavazuje převzít závazek Zákazníka odebrat elektřinu z e'e<- 
tnzační soustav / 3 nést plnou odpovědnost za odchylku Zákazníka, pokud se tato 
odchyl! ? vztahuje kCdbérnému místu, to vše za podmínky, že Za! izník nabude mít 
po dobu ti .ání smluvního, itah u upraveného Smlouvou vice obchodních partnerů 
pro ctodi/kyelektřiny do Odběrného místa.
5. Amper Market započne s dodav! co elektřiny ne základě Smlouvy o distribu
ci elektřiny uzavřeně s příslušným POS nejpozdéji ve lhůtě stanovené v souladu 
správními předpisy, pokud Zákazník spin 5 všechny podmmky pro zahá. eri dodávky 
elektřiny podle příslušných právních předpisů a podle Smlouvy. Smluvní strany se 
také mohc j dohodnou t na jin é době započ etí dodávky elekt řiny.
6. Pokud Amper Market nezahájí plněni dodávky ve sjednaném termínu z tíůvcdú 
překážek na straně Amper Marker rnůis se Zákazník domáhat zahájeni dodavt*** 
elektřiny nebo odstoupit od smlouvy postupem dlečl.XI. odst. 6 bod i) těchto OPD. 
Zákazník se může v takovém případě domáhat po Amper Market náhrady případné 
škody. Zákazník Je oprávněn odstoup t od smlouvy postupem dle ČI XI odsl. 6 bod 
O těchto C PO rovněž v případě, že dodávky nebyly zahájeny z důvodů pře1' ážek na 
straně líného dodavatele elektřiny, obchodníka selertřinou nebo PDS.
7. Neni-H možné zahájit dodávku z důvodů překážek na straně Zákamíka, jiného 
dodavatele elektřiny, obchodníka s e’ekt/inou. nebo PDS. nejedná se o do* ušerí 
povinnosti Amper Market a Amper Market není odpovědný za prodlení se zahájením 
dodavky elektřiny. Amper Market je oprávněn od Smlouvy odstoupit dle podmínek 
u .* Zených včl. XI. odst. 5 OPO
8. Nedcjde-i k zahájeni dodavky zdůvodu neprovedeni registrace změny dodavate- 
! - vsystému operators trhu OTE. a.s. pro překážky na straně Zákazníka aAmper Mar
ket od smlouvy neodstoupí, je Amper Market oprávněn vnejtGžším možném termínu 
učinit potřebné úKony pro ukončení smluvních vztahů $ předchozím dodavatelem 
Z.! Mníka a převedeni registrace změny dodavatele v syslému operátora trhu OTE. 
a Vpřipadě nečinnost? Amper Marketje Zákazník oprávněn od Smícuvy odsloupit
9. Amper Ma'ket neposkytuje distribuci elektřiny. pDuze.akoctchodníksetektfi- 
nou zajišťuje uZ'vreni Smlouvy ndístrihuci pro Odběrné místo Zákazníka s přísluš
ným PDS. Amper Market tudíž není odpovědný za úroveň distribuce a systémových 
služeb poskyto-zaným příslušným PDS. včet.Tě škod ztálo činnosti vzniklých, pokud 
byla řádné uz-vřena Smlouva o distribuci s příslušným POS. Standardy distribuce 
etektřmy jsou stanoveny ve '/yhlášce č. 54P'2005 sb. Pokud standarty distribu
ce elektřiny stanovené touto vyhláškou nejsou dodrženy, je Zákazník oprávněn 
po příslušném POS požadovat náhradu postupem ave výši stanovené vyhláškou 
č, 540/2005 Sb. i ožadavek na dodržení s'anda.-du distribuce a náhradu za ieho 
nedodrženi^ Zákazník opře. nén uplatníte Amper Market. Amper Market poskytne 
Zákazníkovi potřebnou součinnost pří vymáhání plněni po příslušném POS.

III. Povinnosti Zákazníka
1. Zákazník se zavazuje rtektrinu dodávanou ze strany Amper Market odebírat a za 
dodávky elektřiny platit cenu ve výši stanovené na základě Smlouvy aOPD.
2. Zákazník se zavazuje zaplatit Amper Market za distribuci elektřiny cenu stano
venou příslušným pra mim předpisem („regulovaná cena*) ve výši pccSe platného 
cenového mehodnutí Energetického regulačního úřadu l,£ftU*).
3. Zál 'znik je povinen zajistit připojení svého Odběrného místa k ďtslrteoční 
soustavě přistáného PDS způsobem a v souladu se Zákonem Uzavřeni Smlouvy 
o připojení je podmínkou pro zajištění distribuce elektřiny a souvisejících služeb 
dodav1: zestran Amper Market.
4. .ákazníkje povinen ukončit ke dni zahájení dodávky dle Smícuvy účinnost všech 
stávajících smluv, jejichž podmětem je distribuce elektřiny, dodávka elektřiny nebD 
sdružer.ésíužbydodávkyeleklřiny.kterémáuzavíenyspřisušrrýmiPDS.obchodniky 
sele.trřnou, nebo výrobci eektřny pro dodávky a distribuci elektřiny do Odběrného

IV. Měření dodávek elektřiny
1. Pro vyhodnoceni dodávek elektřiny jsou podkladem odečty měřicího zařízení 
vDdběrném misté prováděné p/ísiušnym PDS na zákiadě a vsouládu sener get lekým 
zákonem.
2. MěíenIdodávekelektřifY/dleSrTta)vy(včetr,épredá'/ániskuiečriýchnaméíerrých 
hodnot Operátorovi trhu za účelem vyhodnoceni odchylek) zajišťuje příslušný PDS 
na základě avsouladu senergetickým zákonem
3. Zákazník je povinen závady na měřicích zařízeních, -/četné porušení zajištěni 
proti neoprávněné manipulaci, které zjisti, neprodlené oznámit Amper Market a pří
slušnému PDS. Jakýkoliv zásah do měřicího zařízeni příslušného POS je nepřípustný.
4. Zékazní< se zavazuje umožnit pr'sJuiremu zaměstnanci POS nebo Amper Market 
přistup k měřicímu zařízení a neměřeným částem odběrného elektrického zařízeni za 
účelem prer/edeni kontroly odečtu, údr žby.výmérry či odebráni. Způsobpřístupu krr.é- 
řidrnu zařízení vyplývá z jeho umísí ční,
5. Přisři/šnýPOS je povir.cn rva zákiadě písemné žádosti Zákazníka vyměnit měřici 
zařízeni a zajistil oveření správnosti měření. Písemnou žádost pedá Zákazník pro
střednictvím Amper Merkel, který zprostředkuje vyřízeni žádosti příslušným POS. 
Je li na mé řičím zařízen ' zjištěna závada, hradí náklady spojené sjeho přezkoušením 
ac/éfcrvm správnosti měřeni' příslušný PDS. Není-D závada zjištěna, hraď' tyto ná
klady Zákazník.
6. Pravidelné ad ečty měřicího zařízení pro účely vyhodnoceni a vyúčtování dodá
vek aodběru elektřiny prcrvétíi příslušný POS podle platných právních předpisů.

V. Cena
1. Cena silové elektřiny je smluvní a je stanovena na základě Smlouvy a Ceníku 
Amper Market, který je přílohou Smlouvy pokud není ve Smlouvě sjednána cena 
individuální.
2. Cena 2a distribuci elektřiny a systémové služby je stanovena podle platného 
Cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu.
3. Kúčtovaré ceně se připočítává daňzelektřinyadaňzpřldanéhcdnotystanove- 
né platnými právními předpisy.
4. Snluvrv strany sjednávají, ževpfípadé smluv uzavřených na dobu newčhoumá 
Amper Market právo měnit cenu silové elektřiny. Úorava ceny bude provedena ak
tualizací Ceníku Amper Market, který musí být Z jkaznlkcvi zaslán prostřednictvím 
poštovních sijžeb nebo elektronickou formou na adresu uvedenou ve smlouvě 
3 záro-. :č zveřejněn na vrahových stránkách Amper Market www. arrpermarket.cz 
nejméně 30 dnu před nabytím účinnosti nového Ceníku Amper Market nebo indivi
duálního cenového tarifu
5. V případě, že Zákazník nebude se změnou ceny silové elektřiny souhlasit. má 
Dravo od Smlouvy odstoupit dle podmínek uvedených včl. XI. odst. 6 bod (í) OPD.
6. Necd$toupi-!i Zákazník od Smlouvy ve lhůtě die čl. XI. odst. 6 bod (ii) OPO, platí, 
že s aktualizován)m Ceníkem Amper Market souhlasí a nabytím účinnosti nového 
Ceníku Amper Market dochází ke změně červy sítové elektřiny.

VI. Fakturace a placení
1. Dodávky elektřiny a zajištěni distribuce a souvisejících $'užeb dle Srn.'cuvy, jakož 
i další případné pop-atky dle Smlouvy, hradí Zákazník, Mery není plátce DPH, na zá
kladě platebního předpisu Itíále jen .faktura*) a Zákazník. Který je plátcem DPH. na 
základě canového dokladu vyslaveného podie příslušného právního předpisu (dáte 
jen .faktura"). Fakt uačniobdob' je vymezeno odečty měřicihozařizeni na Odběrném 
místě. Faktura bude vystavena vždy po skončeni příslušného fakturačního období. 
Datum uskutečněni danilelnéhoplněníjedenskutečnéhozjišténíspotřeby
2. Faktury vyslavené ze strany Ampér Market, týtcaj»c='se úhrad dodáz-y elektřiny, dis- 
tr buče asouvisejici služoy podle Smto-,Ny,isou splatné do 14 dnů cd d3ta vystáváni.
3. Zákazrv'k se zavazuje na úhradu předpokládané odebrané, ale dosud nevyfek- 
lurorané elektřiny, platit ve prospěch Amper Market zálohy Zálohy se hradí vždy 
k 15. dni příslušného kalendářního měsíce die zálohového kalendáře, který Amper 
Market Zákazníkovi oznámí v dostatečném předstihu před splatností první zálo
hy. Uhrazená záloha se edečte v následujícím vyúčtování za příslušné fakturační 
období. Rozdíl mezi zálohou a skutečnou cenou dodávky se vyrovná na základě 
vystavené faktury s tím. že doplatek Zákazník uhradí vpředepsarém termínu splat
nosti 3 případné přeplatky použije Amper Market jako mimořádnou zálohu YdaJšim 
období nebo budou vráceny Zákazníkovi.
4. Výše zálohy na období do prvního vyúčtováni dfe Smlouvy se stanoví sohledem 
na instalované spotřebiče v Odběrném mísit a sjednanou jmenovitou oroudovou 
hodnotu hlavního jističe před měřicím zařízením. Výše zálohy pro další období se 
stanoví pcdleskutečně dosažených hodnot dodávek elektřiny vobdobl do prvního 
vyúčtováni. Zákazník bude s výši záloh pro další fakturační období seznámen na 
faktuře nebo v zálohován kalendáři zastenám nejpozdéji do konce kalendářního 
měsíce předcházejícího příslušnému fakturačnímu období.
5. Připad-ne-li poslední den splatnosti na den pracovního klidu, posouvá se splat
nost faktury na nejttižší následující pracovní den. Termínem úhrady se rozumí da
tum přpsání částky na účet příjemce.
6. Pro zákazníka, který je plátce DPH, se k zaplacené zátoze vystavuje daňový do
klad podle příslušného právniho předpisu. Danovým dokladem pro zálohové platby

8. Platby se pra vádě,: v tuzemské méně. Bezhotovostní platby se provádějí z údů ve
dených vKč upeněžrfch ústavů působících na území České republiky. Pokud Zákazník 
poukáže platbu s nesprávným variabilní či konstantám symbolem nebo p poukáže 
sjiným bankovním spojením, než je uvedeno na faktuře, můi> mu Amper Marke*, platbu
umístěné platby Ve Smlouvě je možné sjednat i ptetbuvjiné než tuzemské měně*3

9. V případě, že Zákazník má vůči Amper Market, a.s. více splatných závazků, Je 
oprávněn určit, který závazek má být poskytnutou platbou uhrazen. Neurčí-i: Zá
kazník nejpozdéji při poskytnuti pla tby. který závazek má být poskytnutou ptetbDu 
uhrazen, použije Amper Market platbu na úhradu toho splatného závazku, který 
vznikl nejdříve.
10. Pro případ prodlení s.úhradou splatné pohledávky (peněžitého dluhu) se Zá
kazník zavazuje zaplatil Úrdcy z prodlení stanovené předpisy onva občanského. 
Úroky z prodleni fakturuje Amper Market za dosud neprovedené platby průběžně, 
zpravidla Jednou měsíčně se splatností 14 dnů od data vystaveni faktury. Amper 
Market má vůči Zákazníkovi nárok na náhradu škody způsobenou v důsledku pro
dlení s úhradou splatné pohledávky, jestliže takto vzniklá škoda není kryta úroky 
zprodlení.
11. Amper Market má právo účtovat Zákazníkovi náklady za úkony spojené splně
ním Smlouvy, které budou vyvolány Zákazníkem nebo za úkony, které vznikly z d ú- 
vodů na jeho straně (zejména náklady spojené s přerušením a obnovením dodávky 
elektřiny v případě neoprávněného odběru). Káktedy na upomínky Zákazníka za 
prodleni s platbou splatných úhrad či záloh za sdružené služby dodávky elektřiny 
budou Zákazníkovi účtovány paušální částkou ve výši 300 Kč za prodlení s každou 
jednotlivou platbou. Jiné naklady budou Zákazníkovi účtovány paušální částkeu 
ve výši 500 Kč za každý jednotlivý případ. V případě že skutečné náklady Amper 
Market významně přesáhnou paušální částky uvedené vtomto odstavci, má Amper 
Market nárok ra náhradu škody přesahující uvedené paušální částky.

VII. Regulace odběru elektřiny
1. Pro řešeni důsledků živelných události, opatřeni státních orgánů za nouzového 
stavu, stavu ohrožení státu nebo válečného stavu,havárií na zařízeních pro výrobu, 
přenos a distribuci elektřiny, smogové situace, teroristického činu a dalších vyme
zených události, je PDS vsouládu splatnými právními předpisy povinen usmér nervat 
spotřebu elektřiny a vyhlašovat regulační opatřeni. Vyhlášení regulace je závazné
pro všechny účastníky trhu s elektřinou. 
2. Zákazníkům s hodnotou jistí. Zákazníkům s hodnotou jističe před elektroměrem 2C0 A avyšši nebo shednotou 
rezervovaného příkonu 100 kW a vyšší se stanovuje bezpečnostní minimum Bezpeč
nostním minimem se rozumí repižši hodnota odebraného výkonu, sterá je po ukon- 
čenívýroty nezbytné nutné pro zajištění bezpečnostitecmologie odběrného zařízení, 
\livu ra okolrí prostředí a obduhujcich pracovníků. Tito zákaznici jsou povinni dle plat
ných předpisů provést soupis jednotlivých spotřebičů a roza; jejich bezpečnostního 
a technologického minima spotřeby a takto zýčtěné bezpečnostní minimum uv.si ve 
Stácuvé. Pokud Zákazník -/e Smlouvě tiodnotu bazpečnostniho minima ne vyplní, platí 
žebotínota bezpečnostního minima se rovná nule.
3. Zákazník je povinen sledcvat pravidelná Nášeníoenergetické situaci vhromad-

)u, jejichž předmětem by byla dodávka elektřiny do Odběr
ného mřsta.To se netýká smluv, jejichž předmětem je dodávka elektřiny zOďběmého 
místa do (distribuční soustavy. Porušení povinnosti Zákazníka dle tohoto odstavce ie 
po ažováno za podstatné porušeni Smlouvy aAmp-v Market je vlakovém případě 
oprávněn od Smlc-uvy odstoupit dte podmínek uvedených včl. X!. odst. 5 OPD.
5. Zákazník je povinný poskytnout Amper Market potřebnou součinnost kukonče- 
ni smluvních vztahů s pí -Ichozím dodavatelem elektřiny Zákazníka 3 k převedeni 
legist race změny dodavatele v s>: lámu o.oer í tóra trhu OTE. a.s
6. Zákoník se zavazuje nepřekročit ve Smlouvě sjednaný rezervovaný příkon 
(hodnotu jističe v A). Překroč i-li Záktznik hodnotu rezervovaného příkonu, odpo- 
■/idá za škody vzrfclé v -ouvislosti šlakovým překročením.
7. 0 zménu preduktu/distribučni sazby může Zákazník požádat vseutetíu sped- 
mmkamrPOS.

Vzniknou-'i chyby rebo omyly při vyúčtování elektřiny nesprávným odečtem. 
použitím nesprávné sazby, početní chybou apod.. mají Zákazník a Amper Market 
nárok rva vyrovnání nesprávně vyúčtovaných č, stek V případě chybného vyúčto
vání dodtfky elektřiny uplatni Zákazník písemně reklamaci odesláním emailu na 
adresu reklamace®-mpěmvarKet.cz do 20 drvj ode dne vyslaveni faktury, {'mak se 
má zato. ze údeje ve vystavené faktuře isou správné. Kreklamaom upiatněnympoz- 
déji rerrusí Amper Market přihlížet. Uplatněná reklamace nemá odkladný účinek 
na splatnost vyúčtwéní. Po rud se jedná o reklamaci vyúčtování dodávky elektřiny, 
Amper Market reklamaci přezkoumá a písemné podá Zákazníkovi do 15 kalendá;- 
nřen dnů coe dne doručerř rekiamace zprávu ovyřizerá rektemace. Je-fc na základě 
reklamace vyslavenopravnýdaftcv/dokladlcpravná faktura),p^važuiesesoučas- 
ně zě informaci c výsledku reklamace. Pokud je reklamace Zákaznika soledána jako 
oprávněná, je Amper Market povinen ve lhůtě 30 dnů cd doručeni reklamace vypo - 
rada! rozdíly v platbách Zákazníka. Pokud se jedná o reklamaci vyúčtování platby 
za distribuci elektřiny, fe Amper Market povinen do 15 kalendářních dnú ode cne 
obdržení reklamace Z ikezníka vyúčtováni platby za distribuci elektřiny reklamoval 
u příslušného POS. Po dobu, po kterc-j reklamaci vyřizuje příslušný POS. lhůty pro 
vyřízeni reklamace avypořádáni rozdílu v platbách ze strany Amper Market neběží. 
PokudAmperMarketvuvedenýchlhůíáchrekiantaciZáfcaznlkanevyři&jeZékazní); 
oprávněn požadovat po Amper Market náhradu za nedodrženi standardu Dostu
pám dle vyhlášky č. 54 0/2005 Sb.

r. Zákazník Je povinen řidit se pokyny Amper Market nebo pfistušn.-ho PDS čl pro- 
vozovatete přenoscr/é scustavykreguteciodbéru elektřiny astrpět jejich oprávněni 
k proveden' omezení nebo přerušeni dodávek elektřiny v případech stavu nouze 
apřeúcházcní stavu nouze.

Vlil. Omezení a přerušení dodávek
1. Amper Market nebo příslušný POS mají právo ome:it nebo přerušit v nezbytném 
rozsahu dodávky elektřiny vOdběmém místě vpřipadech stanovených energetic^m 
zékonsm, zejména při neoprávněném cd béru.
2. AmperMarket je oprávněn zdůvodu neplaceniceny za sdružené služby nebozá- 
»oh na sdružené služby dodávky elektřiny ukončil nebo přerušit dodá vku elektřiny 
v odběrných místech, pro která je uzavřena tato Smlouva, jestliže Zákazník:

a) opakovaně nedodrží smluvený způsob platby ze odebranou elektřinu včetně

b) neplní platební povinnosti vyplývajíc! z výsledků vyhodnocení azúčtování sku
tečného odběru.

Amper Market je oprávněn přerušit nebo ukončit dodávku elektřiny v kterémkoliv od
běrném mstě Zákazník p?o které ;a uzavřena Smlouva nebo ve více Odběrných mís
tech současně, a to tíe rozsahu neoprávněného odběru azjištěnt ve kterém odběrném 
mřstědocházikreoprávněněmucdběra
3. Omezením nebo přerušením Ocdávek elektřiny v těchto případech nevzniká 
Zákazníkovi právo na náhradu škody a ušlého zisku vůči Amper Market nebo pří
slušném PDS. To neplatí, nesplní-lí Amper Market nebo příslušný POS své zákonné 
povlnr.crti.
4. Zákazník je povinen nahradit Amper Market n3klady vynaložené na přerušeni 
aobnoye.ni dodavky elekt řiny z důvodu svého prodlení se splněním závazku a nákla -
5Í. Jedná-!i se opřfoad pferušenidodá/ky elektřiny Zákaznílcvi z důvodu prodleni 

Zákazníka súhradou plateb za odebranou elektřinu, je Amper Market povinen na
hlásit ukončeni přerušení dodávky elektřiny do odběrného místa Zákazníka u pří
slušného PDS ve lhůtě 2 pracovních dnů následujících po dni, ve kterém Zákazník 
uhradil všechny své splatné p'atbyzaodeb-ranou elektřinu, nebo ve kterém uzavřel 
s Amper Market dohodu o sítkovém kalendáři. Tuto povinnost Amper Market 
nemá, pekud před uhrazením všech dlužných plateb Zákazníkem došlo k ukon
čeni Smlouvy. Pokud Amper M a diet -/uvedené íhůté ukončeni přerušeni dedávky 
elektřiny do odběrného místa Zákaznika nenahlásí, je Zákazník oprávněn poža
dovat pu Amper Market náhradu za nedodrženi standartu postupem cte vyhlášk- 
č. 540/2005 Sb.

IX. Náhrada škody
1. Každé smluvní strana odpovídá za škodu způsobenoudruhésmkrvnístraněpo- 
rušením povinnosti vyplývající ze Smlouvy. Smluvní strany jsou zbaveny odpověd
nosti za škodu vzn^lou '/důsledku částečného nebo úolneho neplnění povinností 
daných Smlouvou, a to v případech stanovených zákonem a déle v případech, kdy 
loto neplnění bylo výsledkem události nebo okolnosti způsobené vyšší moci.
2. Pro účely Smlouvy rozumí smluvní strany pod pojmem .vyšší moc* takovou mi
mořádnou a neodvratitelnou událost nebo oko’r cst. které nastate nezávisle na vu.'i 
povinné strany, které nemohla byt při uzavřeni Smlouvy předvídána aiejíž následky 
bráni smluvní straně vúpťiém ci částečném plnění závazků padle Smlouvy, jako 
napřikted válka, teroristické akce, blokáda, sabotáž, stávka, požár velkého rozsahu, 
živelná pohroma, rozhodnutí státních orgánů sdopadem na plnění dle této Smlouvy,

změny zákonů a právních předpisů sdopadem na plném'dle Smlouvy či stavy nouze 
dle energetického zákona.
3. 0 vzniku situace vyšší moci ajej'ch bližších okolnostech uvědomí smluvní strana 
odvc ávajici se na vyšší moc nepřed ané druha- stranu Stejným způsobem bude 
druhá smluvní strana informována o pomí" ulí situace vyšší moci, a pokud bude oto 
požádána, předloží důvěryhodný důk3Z oedsienci této skutečnosti.

X.Řešenísporů
1. Smluvní strany se zavazuji, že budou postupovat tak. aby případné spory vyplý
vající ze Smlouvy byly urovnány smirnou cestou. Zavazuji se postupovat tok, ať 
situace byla objektivně vyřešena, a k dosažení tohoiotile si budou poskytovat po
třebnou součinnost
2. Kterákoliv strana je oprávněna predtežit šperk rozhodnutí ERÚ v případech, kdy 
je dána příslušnost tohoto úřadu die Zákona. Spory mez: smluvními stranami jsou 
s konečnou platnosií řešeny před . zené a místné příslušným soudem. V případě 
soudního řízeni, jehož účastníkem bude Zákazník, který má sídlo. bydSště či místo 
podnikání vzahraričí. je místně příslušný soud <íe sídla Amper Market a rozhodným 
orávem je právo České republiky.
3. Stížnosti Zákazníka v postaveni spotřebitele, související s pos! .továnim sdru
žených služeb dodávky elektřiny, lze oodst k Energetickému regulačnímu úřadu. 
Stížnosti ty'-ajid se dodržování zákona č. 4Q6/20D0 Sb., o hospodařeni energií
2 zákona 1.165.2012 Sb, o podporovaných zdrojích energie, lze podat ke Státní 
energetické inspekci.

XI. Ukončení dodávky elektřiny
1. Smlouva může b t ukončena dohodou sm'uvnich stran, a to zejména '/přípa
dech. kdy Zákazník fakticky ukonči oúi^t v Odběrném míst-* (z důvodu stěhováni, 
ukončeníčmnostiatd).
2. Je-B Smlou- a uzavřena na dobu určitou. Smlouva skonči uplynutím této doby 
Oélka trváni Smlouvy na dobu určitou je sjednána ve Smlouvě. Po tuto dobu Smlou
va smluvní strany zavazuje, nedojde-li kjejimu ukončeni postupem dohodnutým ve 
smlouvě nebo postupem stanovených v těchto 0?D.
3 Je-li Smlouva uzavřena na dobu neurčitou, lze ji písemné vypo.édětsřpo.ední 
lhůtou vdé;ce 3mésíců,které začne běžet prvním dnem kalendářního měsíce ná
sledujícího po doručeni ýpovědi druhé šírané. Smlouva na dobu neurčitou bude 
smluvní strany zavazovat, dokutí nedojde kjejčnj ukončeni postupem dohodnutým 
veST.IouvéncbopostupemsianovanychvtěchloOPO.vidynejménépoclobub hu 
výpovědní doby, která je 3 měsíce.
4. Účinnost Smlouvy skonči ukončením připojeni Odbémého m sta Jcdisiribučni 
soustavě.
5. Amper Market je oprávněn od Smtouv; odsiapit v případě podst .mého po
rušení Smlouvy ze strany Záfcazr.iK ze.ména vpřipadě. že Zákazník je v prodlení 
splacením za sdružené služby dodávky elektřiny déle r. až 30 dnů. a v dálích pří
padech stanovených Smlouvou či OPO. Odstoupení je třeba učirit vpísemné formě 
a doručit ho Zákazníkova Odstoupeni je účinné okamžikem doručeni Zákazníkovi 
Vpřipadě. že je Zákazník v prodlení splacením zasdruiené služby dodávky efektří- 
ny (zejména sptecením záloh či konečného vyúčtováni) po dobu delší n=č 30 dnů. 
může Amper Market smlouvu rovněž písemné vypov* děl. V, povědni Ixita je jeden 
měsíc apočírvá běžel prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve 
kletém byla výpovéd doručena Zákazníkovi.
6. Zákazník ie oprávněn od Smlouvy odstoupit:
(i) v případe podstatného porušení Smlouvy ze strany Amper Market, a v dalších 

případech stanovených Smlouvou či OPO. Ze podstatné porušeni Smlouvy ze 
strany Amper Market Je považováno nezahájeni, omezeni ii přerušeni dodá
vek Zákazníkovi nad rámec podmínek stanovených platnými právními předpisy 
a pravidly provozování distribuční soustavy POS, rejedna-li se o přerušeni 00- 
dávkyelekiřinyzcůvoduvyšši moci. Odstoupení je účinné okamžikemdoručeni 
Amper Market.

(ii) v případě zvýšení ceny nebo změny jiných smluvních podmínek: Zákazník je 
oprávněn ctí Smlouvy odstoupit nejpozcéji 10 dnů před účinnosti zvýšení ceny 
nebo změny jiných smluvních podmínek. Odstoupeni je účinné poslední den da- 
néhokatendářnihomésíce.vekterémb/odaručenoAmparMarket.Necnámi-lr 
Amper Market Zákazníkovi z\ý$eni ceny nebo změnu jiných smluvních podmí-

. • • - ....................  razároveňZábznikanepoučíojeho
'< oprávněn od Smlouvy odstDup t ve

zvýšení cer.y nebo změny jiných smtovnch pšdmi- 
nck. s tím. že odstoupeni je účinné kposlednímu dni kalendářního měsíce, který 
následuj po měsíci ve kterém byk> odstoupeni doručeno Amper Market.

(Si) je-li Zákaznickém podnikající fyzická osoba nato spotřebitel ve smyslu občan
skoprávních předpisů eSmlouva byla uza-.íe.na mimo prostory ctrvykte kpodni
káni Amper Market, může Zákazník od Smlouvy odstoupit ve lhůtě 5 dnů před 
zahájenSn dctíávky. Lhůta k uplatnění práva ra odstoupeni je zachována, pokud 
bylo pteemné odstoupeni od smkxwy odesláno před i^lyrutim této lhůty. V pří
padě odstoupení ZákazmK nen ase Amper Market odpovědnost za včasné vyří
zeni změny novým dodává letem vsystému operátora trhu OTE. as.

(iv) ie-li Zákazníkem spotřebitel vesmyshj občanskoprávních předpisů aSmlouva 
byla uzavřena prostředky komunikéce na dálku, múze Zákazník od Smlouvy 
Otístoupitvclhutěl4dnůodednezahájeriidodévky.Lhúlakuplainénipráva na 
odstoupeni je zachována, pokud bylo písemné cdsioupeni od smlou- y oběda • 
no přeJ uplynutím této lhůt y.

7. Odstoupení Zákazníka dle předchozího odstavce je třeba učinit vpísemné formě 
adcrucit ho do sídla Amper Market. K odstoupeni je možné využít rovněž formuláře, 
který je dostupný n3 webových stránkách Amper Market (wv.w3mpeimarkei.cz). 
Odstoupením od smlouvy není dotčena povinnost Zákazníka uhradit Amper Mar
ket cenu za již odebranou elektřinu dodanou Zékaznikc/í ze strany Amper Ma/H.
8. Pokud zákazník trvale opustil Odběrné místo a neukončil smluvní vztah, pak 
účinnost Smlouvy konči odebráním měřicího Z3řizeni nebo zahájením dodávky 
elektřiny na zékladéSmlouvyodcdávceelektřirryčiSrrteo/yosdružených službách 
dodávky elek třiny uzavřené $ novým zákazníkem pro toto Odběrné místo.
9. Zákazník je povinen poskytnout Amper Market nebo příslušnému PDS potřeb
nou součimest p;i ukončeni dodávek elektřinyreafizovaoých podle Srrtouvy.
10. Pro vyhodnocení dodávek elektřiny je rozhodující odečet měřicího zařízeni 
v Odběrném místě, příp. náhradní hodnoty stanovené potíte podmínek příslušného 
POS, kpcsíedrimu dni dodávky elektřiny.
11. Vpnpadě ukončeni dodávek ze strany Amper Mirket má zákazník právo •využit 
dodávky eteklf ny od dodavatele poslední instance postupem podle § 12a energe
tického zákona.

XII. Doručováni
1. veškeré informace a oznámeni dle Snlou y a OPO musi mít p»s* > 
neni-li sjednáno jinak ve Smlouvě nebo OPO. Pro písemný styk I.? poulil iv 
odesláni dopisu, elektronickou zprávu se zpětným potvrzením doručeni. Kont.. ln. 
adresy, ie efony e-mailové adresy jsou uvedeny >/e Smlouvě.
2. Povinnost od esilatsie doručit písemnost adresátovi ie vsouládu spredpisy práva 
občanského sp*r,éna, jakmile pisEmnost dojde do právní sféry adi véla. tedy key 
adrecát nabude objektivní možnost sesní seznám 1 Zmaři-li adres*' * vědomé dciiti 
písemnosti, platí, že písemnost adre-átovi řádné došla.

XIII. Mlčenlivost
1. Smluvní strany se vzájemné zavazuj', že oucc-u Qhránit a utajen* i před třetími 
osobami důvěrné informace a obchodní tajemství. Žádná ze smluvních strm bez 
písemného souhlasu druhé smluvní strany neposk; tne informace oobsahu SrnAx,- 
• / třetí střenu, a to am vdilčím ru .sáhu. s’/ýjimkou veřejně puWikcrvaoých informací 
a dále s výjimkou esob .afcezpečujídch vý:-on prá* a plnění povinno ť smluvních 
stran Stejným způsobem budcu sírany chránit důvěrné informace a skutecnosii 
tvořící obchcrín* tajemství třetí osol • které byiv touto třeli stranou některé ze 
smluvních stran poskytnuty se svčtením jejich dalšího užiti
2. Závazek ochrany obchodního tajemství a důvěrných informaci trvá po celou 
dobu trváni skutečnosti tvořících obchorfni tajemství r.ebo trváni zájmu chránění 
důvěrných informací.
3. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informační povmnost vypl..ajfci 
z obec ně platných předpisů.

XIV. Ochrana osobních údajů
1. Vsouládu sustanovenim § Szákona č. 101/2000 Sb.oochrané osobních úda>u 
aozměnénékterýchzékonj.vptetr^mzréni.ZékaznikiimioudéiujeAmperMerket 
souhlas sezpracovánimoscbr.Kh údajů, které Zákr nik po:'' 'lne Amper Market při 
uzavíráni nebo olnéní Smlouvy, tedy zejména údajů ojménu a přímém datu naro 
zení. adrese trvateno pobytu či kontaktní adresy, bankovním spojeni a emailovém či 
telefonickém kontaktu naZákaznika.
2. Amper Market bude tvlc údaje Zákazníka zpraccvcvat prostřednictvím sv uh 
zamě'tnancú* /hradně za účelem plněni Smlouvy adále pro účely vytvoření klient
ská databáze ašířer,i obchodních sdělení anabití -k služeb, šířeni imrkeiingov.h 
materiálů, apozvárei na semináře či kulturní akre pořádané Amper kiarket.Ainper 
Market jako správce osobních údajů prohlašuje, ž.* bude shromažďovat osobni 
údaje vrozsahu nezbytném pro napútění stanoveného účelu a-pracová at je pouze 
v souladu s účete.u k němuž byly shromážděny. Zaměstnanci Amper ‘*arke'. iscu 
povinni zachovával rrtčeniivosi o osobních údajích, a to i po skončeni pracovního 
poměru u Amper Marfa 1
3. Amp .r Market neposkytne o .obni údaje třeli osol jmapřip--Jú.kdymuto 
výslovné uloží zákon.
4. Záknnik udělíme souhlas se zpracováním osobních údaiú na dobu neurč.tcc 
Udělení souhlasu je dobrovoteé. lítíétený souhlas je Zakazmk oprávněn kdykoliv 
odvolat písemným sdělením doručeným do Amper Market. I po odvolám souh'a.u 
je Arnper Market oprávněn zpracovávat poskytnuté údaje za účelem plněni Srr.'cu\: 
vrozsahu klomu naztft*tném.
5. Zákazník má právo přístupu ke svým osobním údajům Amper Market je po ■- 
nen na vyžádá rvTákiznika předat Zít ezniVoyi za přiměřenou úhradu nep/-. /yšu- 
pcí náklady na vyřízeni žádosti informaci o zpracováni osobn-ch údajů Zákazníka.
. dkazník má právo na opravu osobních údajů, pokud jsou osobni údaje Zál crnika 
zpiccov;. -ané Amper Market nesprávné. Zákazník dále může vsoiťadu sust § 21 
zákona č. 101/2000 $b. požádat Amper Mátí eiovysvěllení. domnívá-li se, že '.ri
per Market provádí zpracování osobrách údajů v rozporu s ochránců soukromého 
so obniho života Zákaznikanebovrozporuse .ákonem.

XV. Závěrečná ustanoveni
1. Podmínky odchylující se ctí OPO sjednají obě smluvní strany/eSmlouvě. V prípa - 
dě rozporů mezi ujednáními vOPD aujednáními ve Smtouvte mají přednost ujednání 
Smlouvy.
2. Ve věcech neupravených OPD aSmlcuvcu se postupuje dle přistán, cn právnich 
předpisů. 'J! áže-li se nebo stsne-i: se některé uslarcvenřSmJoi, ; nebo OPD r. ;- 
platným nebo neúčinným, zůstávají oslstni ustanoveni Smícuvy a OPD v platnosti 
azbývajíci obsah Smlouvy aOPD bude nehrazen příslušnými ustanoveními platných 
právních předpisů.
3. Písemné uzavřené SmlotM může být rr.:,iéna nebo zrušena pouze pisemncu 
dohodou smluvních stran, včetně dodatku kuzavřené Smlouvě
4. Zákazník je povinen oznámit Amper Market neprodlené, nrjpczríěji vš3k do 15 
dnů, případné změny údajů obnženýctí ve Smlouvě, které nemají vliv na jeji cb :ah 
(např. změny idertifikačrer.h akon taktních údajů). Neoznámeni jde klíži 2č) azmka 
Zákazník neseodpcy/č-dncsl r ztrátu či zpřístupněn'Ktentríi<áiOfuS.řnbuvy(čiSlo 
Smlouvy.číslo zákaznického účtu,číslo obchodního partnera) třetíosob‘
5. V případe souhrnu Odběrných míst U‘> aznik die Smicu- / platí .ednot ř á usta
novení Smlouvy, OPO i všech příloh Smlouvy zvlášť pro každé Odběrné misto.
6. Pokud není vtéchto OPD nebo vprévnich. předpisech stanu eno jmak. 6ri íiůla 
pro odesláni odpovědi na vzájemnou korespondenci mezi Amper Market e !áká'nr- 
keml5dnů.
7. Amper Market je oprávněn tyto OPO měnit či je nahradil no-.-; mi (.změna OPO*) 
Změnu OPD zveřejni Amper Market neifnéflé 30 dnů před účinnosti změny OPO na 
svých intern -lových stránkách w/Av.ampermarket.cz ave svém sidle 0 změně OPO 
bude Amper Market Zákazníka dále způsobem stanov -ným * čl. ‘fll. odst. 1 OPO 
informovat. Zákazník je v p(ipatíě nesouhlasu s navrho anou změnou OPD opráv
něn od Smteuvy odstoupit dte podmínek stanovených včl. XI. odsl 6 bod (ň) OPC. 
Meodstoupi-li Zákazník stanoveným způsobem od Smlouvy, rwhr. uje změna OPO 
stávajíc/ 0? D a slévá <e součásti Sm/ouvy
8. Tyto OPO nahrazuji OPO ze dne 25.10.2012
9. Tyto OPO nabývají účinnosti dne 1.1.2014

V Praze dne 22 11.2013

Ing. JanPalaščák 
předseda pisidstavenstva 
Amper Market, a. i



Příloha č.2: seznam odběrných míst zákazníka (strana 1 ze 3) Zákazník (IČ): Město Žďár nad Sázavou

HAN ulice č.p. PSČ město

počet fází + 
hodnota 
jističe (A)

distribuční
sazba

typ
měření

bezpečnostní 
minimum (jistič 

nad 200 A)
výrobce (ANO x NE)
1. nebo 11. kategorie

roční
spotřeba VT 

(MWh)

roční 
spotřeba 

NT (MWh)

Vypovídá
AM?

(ANO/NE)

předpokládané
zahájení
dodávky

skupinová
fakturace*

859182400200259265 Stržanov 28 591 02 Žďár nad Sázavou 3x25 C25D 1,191 9,391 NE 01.03.2018
859182400200259623 Stržanov 0 59102 Žďár nad Sázavou 3x16 C02D 0,192 0 NE 01.03.2018
859182400200280979 Dolní 0 59101 Žďár nad Sázavou 1x25 C02D 12,288 0 NE 01.03.2018
859182400200284175 nám. Republiky 0 59101 Žďár nad Sázavou 3x50 C02D 16,67 0 NE 01.03.2018
859182400200284298 nám. Republiky 0 59101 Žďár nad Sázavou 3x25 C25D 2,9 1,169 NE 01.03.2018
859182400200284588 nám. Republiky 0 59101 Žďár nad Sázavou 3x25 C45D 0,395 2,319 NE 01.03.2018
859182400200284670 nám. Republiky 0 59101 Žďár nad Sázavou 3x16 C02D 1,776 0 NE 01.03.2018
859182400200284793 nám. Republiky 75/2 591 01 Žďár nad Sázavou 3x200 C25D $ 91,85 44,236 NE 01.03.2018
859182400200286551 nám. Republiky 61/20 591 01 Žďár nad Sázavou 3x63 C25D 7,836 4 NE 01.03.2018
859182400200286872 nám. Republiky 294/24 591 01 Žďár nad Sázavou 3x25 C02D 26,279 0 NE 01.03.2018
859182400200297090 Žižkova 227/1 59101 Žďár nad Sázavou 3x145 C02D & 163,412 0 NE 01.03.2018
859182400200297977 Libušínská 203/11 59101 Žďár nad Sázavou 3x32 C02D 4,762 0 NE 01.03.2018
859182400200298486 Libušínská 204/13 591 01 Žďár nad Sázavou 3x32 C02D 0,138 0 NE 01.03.2018
859182400200298707 Libušínská 204/13 591 01 Žďár nad Sázavou 3x50 C02D 2,65 0 NE 01.03.2018
859182400200310188 Revoluční 1829/27 59101 Žďár nad Sázavou 1x25 C02D 3,133 0 NE 01.03.2018
859182400200310409 Revoluční 1829/27 591 01 Žďár nad Sázavou 3x25 C02D 0,523 0 NE 01.03.2018
859182400200310522 Revoluční 1871/30 591 01 Žďár nad Sázavou 1x16 C01D 2,407 0 NE 01.03.2018
859182400200313769 Brodská 1825/11 59101 Žďár nad Sázavou 1x25 C01D 1,637 0 NE 01.03.2018
859182400200315565 Brodská 1876/27 59101 Žďár nad Sázavou 1x10 C01D 1,68 0 NE 01.03.2018
859182400200316708 Brodská 1936/35 591 01 Žďár nad Sázavou 1x25 C01D 0,52 0 NE 01.03.2018
859182400200324468 Studentská 1713/38 59101 Žďár nad Sázavou 3x40 C02D NE 01.03.2018
859182400200325397 Neumannova 0 59101 Žďár nad Sázavou 3x25 C25D 4,425 2,349 NE 01.03.2018
859182400200359170 Tálský mlýn 0 59102 Žďár nad Sázavou 3x25 C02D 1,808 0 NE 01.03.2018
859182400200361289 Dvorská 95/12 59102 Žďár nad Sázavou 3x50 C25D 2,175 0,65 NE 01.03.2018
859182400200363061 Sychrova 0 59102 Žďár nad Sázavou 3x21 C02D 10,982 0 NE 01.03.2018
859182400200365423 Zámek 9/9 59102 Žďár nad Sázavou 3x80 C25D 4,15 31,598 NE 01.03.2018
859182400200370724 Na Úvoze 766/15 591 01 Žďár nad Sázavou 3x44 C25D 1,863 1,29 NE 01.03.2018
859182400200411410 Haškova 2168/6 59101 Žďár nad Sázavou 3x16 C01D 0,195 0 NE 01.03.2018
859182400200411519 Haškova 2168/6 591 01 Žďár nad Sázavou 3x20 C01D 0,628 0 NE 01.03.2018
859182400200412387 Haškova 2169/8 591 01 Žďár nad Sázavou 3x20 C01D 0,198 0 NE 01.03.2018
859182400200412479 Haškova 2169/8 591 01 Žďár nad Sázavou 3x20 C01D 0,623 0 NE 01.03.2018
859182400200413292 Haškova 2170/10 59101 Žďár nad Sázavou 3x20 C01D 0,747 0 NE 01.03.2018
859182400200413421 Haškova 2170/10 59101 Žďár nad Sázavou 3x25 C01D 0,247 0 NE 01.03.2018
859182400200413902 Haškova 2171/12 591 01 Žďár nad Sázavou 3x20 C02D 0,279 0 NE 01.03.2018
859182400200414435 Haškova 2171/12 591 01 Žďár nad Sázavou 3x25 C01D 0,733 0 NE 01.03.2018
859182400200427145 Nádražní 1141/44 591 01 Žďár nad Sázavou 3x18 C02D 2,108 0 NE 01.03.2018
859182400200511028 Veselíčko 0 59101 Žďár nad Sázavou 3x25 C02D 1,239 0 NE 01.03.2018
859182400200557521 nám. Republiky 294/24 59101 Žďár nad Sázavou 3x63 C25D 33 0,488 0,248 NE 01.03.2018
859182400200572548 Jungmanncva 1495/18 591 01 Žďár nad Sázavou 3x40 C25D 0,047 0,034 NE 01.03.2018
859182400200586095 Dolní 165/1 59101 Žďár nad Sázavou 3x160 C45D 33 21,82 86,838 NE 01.03.2018
859182400200591044 Brněnská 2228/10 59101 Žďár nad Sázavou 1x20 C01D 0,645 0 NE 01.03.2018
859182400200612558 Strojírenská 0 591 01 Žďár nad Sázavou 3x40 C62D 38,085 0 NE 01.03.2018
859182400200612763 nám. Republiky 0 59101 Žďár nad Sázavou 3x25 C62D 1,127 0 NE 01.03.2018
859182400200612855 Veselská 0 59101 Žďár nad Sázavou 3x100 C62D 110,752 0 NE 01.03.2018



Příloha č.2: seznam odběrných míst zákazníka (strana 2 ze 3) Zákazník (IČ): Město Žďár nad Sázavou

EAN ulice č.p. PSČ město

počet fází + 
hodnota 
jističe (A)

distribuční
sazba

typ
měření

bezpečnostní 
minimum (jistič 

nad 200 A)
výrobce (ANO x NE)
1. nebo II. kategorie

roční
spotřeba VT 

(MWh)

roční 
spotřeba 

NT (MWh)

Vypovídá
AM?

(ANO/NE)

předpokládané
zahájeni
dodávky

skupinová
fakturace*

859182400200612961 Dolní 0 591 01 Žďár nad Sázavou 3x100 C62D 74,849 0 NE 01.03.2018
859182400200613401 Libušínská 0 59101 Žďár nad Sázavou 3x60 C62D 64,954 0 NE 01.03.2018
859182400200613760 Jungmannova 0 59101 Žtfár nad Sázavou 3x32 C62D 20,68 0 NE 01.03.2018
859182400200613876 Brněnská 0 591 01 Žďár nad Sázavou 3x75 C62D 153,17 0 NE 01.03.2018
859182400200613982 Horní 0 591 01 Žďár nad Sázavou 3x16 C62D 4,7 0 NE 01.03.2018
859182400200614057 Žižkova 0 591 01 Žďár nad Sázavou 3x100 C62D 57,402 0 NE 01.03.2018
859182400200614248 Revoluční 0 591 01 Žďár nad Sázavou 3x63 C62D 49,897 0 NE 01.03.2018
859182400200614323 Brodská 0 59101 Žďár nad Sázavou 3x63 C62D 33,298 0 NE 01.03.2018
859182400200614415 Okružní 0 59101 Žďár nad Sázavou 3x40 C62D 42,219 0 NE 01.03.2018
859182400200614576 Neumannova 0 59101 Žďár nad Sázavou 3x63 C62D 40,329 0 NE 01.03.2018
859182400200614668 Svermova 0 59101 Žďár nad Sázavou 3x50 C62D 38,152 0 NE 01.03.2018
859182400200614842 Stržanov 0 59102 Žďár nad Sázavou 3x32 C62D 15,654 0 NE 01.03.2018
859182400200614859 Bezručova 0 59101 Žďár nad Sázavou 3x32 C62D 35,191 0 NE 01.03.2018
859182400200615139 Dvorská 0 59102 Žďár nad Sázavou 3x16 C62D 15,882 0 NE 01.03.2018
859182400200615207 Tálský mlýn 0 59102 Žďár nad Sázavou 3x32 C62D 6,846 0 NE 01.03.2018
859182400200615382 U Pity 0 59102 Žďár nad Sázavou 3x40 C62D 3,342 0 NE 01.03.2018
859182400200615504 U Taferny 0 591 02 Žďár nad Sázavou 3x32 C62D 17,919 0 NE 01.03.2018
859182400200615733 Studniční 0 591 02 Žďár nad Sázavou 3x60 C62D 20,486 0 NE 01.03.2018
859182400200615801 Sychrova 0 59102 Žďár nad Sázavou 3x16 C62D 28,563 0 NE 01.03.2018
859182400200615993 V Lískách 0 591 01 Žďár nad Sázavou 3x25 C62D 11,221 0 NE 01.03.2018
859182400200616075 Žitná 0 591 01 Žďár nad Sázavou 3x63 C62D 45,733 0 NE 01.03.2018
859182400200616150 Květná 0 591 01 Žďár nad Sázavou 3x63 C62D 41,108 0 NE 01.03.2018
859182400200616273 Nádražní 0 59101 Žďár nad Sázavou 3x50 C62D 49,206 0 NE 01.03.2018
859182400200616402 Haškova 0 59101 Žďár nad Sázavou 3x50 C62D 64,063 0 NE 01.03.2018
859182400200616594 Palachova 0 59101 Žďár nad Sázavou 3x63 C62D 26,988 0 NE 01.03.2018
859182400200616600 Palachova 0 591 01 Žďár nad Sázavou 3x25 C62D 3,329 0 NE 01.03.2018
859182400200616785 Jamborova 0 59101 Žďár nad Sázavou 3x50 C62D 39,242 0 NE 01.03.2018
859182400200616877 Jamborova 0 59101 Žďár nad Sázavou 3x125 C62D 56,278 0 NE 01.03.2018
859182400200617041 Veselíčko 0 59101 Žďár nad Sázavou 3x50 C62D 8,69 0 NE 01.03.2018
859182400200617218 Mělkovice 0 59101 Žďár nad Sázavou 3x50 C62D 11,245 0 NE 01.03.2018
859182400200617324 Radonín 0 591 01 Žďár nad Sázavou 1x16 C62D 3,771 0 NE 01.03.2018
859182400200636318 Tálský mlýn 0 59102 Žďár nad Sázavou 3x25 C25D 1,307 0,421 NE 01.03.2018
859182400200650512 Kovářova 2240/2 59101 Žďár nad Sázavou 3x125 C02D 3 12,088 0 NE 01.03.2018
859182400200650673 Kovářova 2240/2 591 01 Žďár nad Sázavou 3x25 C01D 1,695 0 NE 01.03.2018
859182400200663734 Sychrova 491/18 59102 Žďár nad Sázavou 3x63 C02D 16,794 0 NE 01.03.2018
859182400200788246 Nádražní 1142/46 59101 Žďár nad Sázavou 3x16 C02D 1,181 0 NE 01.03.2018
859182400200796937 Okružní 925/1 59101 Žďár nad Sázavou 3x40 C02D 0,358 0 NE 01.03.2018
859182400200803833 Veselíčko 1 591 01 Žďár nad Sázavou 3x40 C25D 8,608 3,425 NE 01.03.2018
859182400200805103 Tvrz 276/8 591 01 Žďár nad Sázavou 3x25 C02D 7,407 0 NE 01.03.2018
859182400200840982 Libušínská 2284/15 59101 Žďár nad Sázavou 3x25 C01D 0,859 0 NE 01.03.2018
859182400200841156 Libušínská 2284/15 59101 Žďár nad Sázavou 3x40 C02D 4,424 0 NE 01.03.2018
859182400200876295 Palachova 2234/70 591 01 Žďár nad Sázavou 3x16 C02D 0,91 0 NE 01.03.2018
859182400200876370 Palachova 2234/70 59101 Žďár nad Sázavou 3x16 C02D 0,076 0 NE 01.03.2018
859182400200876455 Palachova 2234/70 591 01 Žďár nad Sázavou 3x50 C02D 4,235 0 NE 01.03.2018



Příloha č.2: seznam odběrných míst zákazníka (strana 3 ze 3) Zákazník (IČ): Město Žďár nad Sázavou

EAN ulice č.p. PSČ město

počet fází + 
hodnota 
jističe (A)

distribuční
sazba

typ
měření

bezpečnostní 
minimum (jistič 

nad 200 A)
výrobce (ANO x NE)
1. nebo II. kategorie

roční
spotřeba VT 

(MWh)

roční 
spotřeba 

NT (MWh)

Vypovídá
AM?

(ANO/NE)

předpokládané
zahájení
dodávky

skupinová
fakturace*

859182400200876639 Palachova 2234/70 59101 Žďár nad Sázavou 3x16 C02D 1,763 0 NE 01.03.2018
859182400200955297 Radonin 0 59101 Žďár nad Sázavou 3x16 C01D 0,038 0 NE 01.03.2018
859182400201398277 Veselská 12/21 591 01 Žďár nad Sázavou 3x25 C01D 1,775 0 NE 01.03.2018
859182400201401472 Veselská 13/23 591 01 Žďár nad Sázavou 3x25 C01D 1,203 0 NE 01.03.2018
859182400201401465 Veselská 11/19 59101 Žďár nad Sázavou 3x25 C01D 0,694 0 NE 01.03.2018
859182400205827766 Stržanov 28 59102 Žďár nad Sázavou 3x32 C02D 4,022 0 NE 01.03.2018
859182400201515933 Dr. Droze 701/4 59101 Žďár nad Sázavou 3x40 C45D 0,388 13,317 NE 01.03.2018
859182400207248149 Haškova 2170/10 59101 Žďár nad Sázavou 3x20 C02D NE 01.03.2018
859182400208047987 Haškova 2168/5 59101 Žďár nad Sázavou 3x25 C02D NE 01.03.2018
859182400207310341 Haškova 2170/10 59101 Žďár nad Sázavou 3x20 C01D NE 01.03.2018
859182400207777656 Libušínská 203/11 591 01 Žďár nad Sázavou 3x20 C02D NE 01.03.2018
859182400201421289 U Klafárku 0/K/999 59101 Žďár nad Sázavou 3x25 C62D 27,824 0 NE 01.03.2018
859182400210485579 Jamská O/K/95/6 591 01 Žďár nad Sázavou 3x16 C62D 8,996 0 NE 01.03.2018
859182400210537490 Libušínská 203/11 59101 Žďár nad Sázavou 3x40 C02D 1,993 0 NE 01.03.2018
859182400210616959 Doležalovo nám. 0/74 591 01 Žďár nad Sázavou 3x32 C25D 13,962 9,636 NE 01.03.2018
859182400210656993 Veselíčko 0/K/117 591 01 Žďár nad Sázavou 3x16 C01D 0,159 0 NE 01.03.2018
859182400210705219 Jamská O/K/9541/2 59101 Žďár nad Sázavou 3x20 C62D 15,876 0 NE 01.03.2018
859182400210734127 Libická 0/K/7973 59101 Žďár nad Sázavou 3x20 C62D 22,462 0 NE 01.03.2018
859182400210960816 Chelčického O/K/6462 591 01 Žďár nad Sázavou 3x25 C62D 8,279 0 NE 01.03.2018
859182400210988681 nám. Republiky 383/44 59101 Žďár nad Sázavou 3x10 C02D 1,882 0 NE 01.03.2018
859182400211501780 Bezručova K/504/1 591 01 Žďár nad Sázavou 1x16 C02D 0,717 0 NE 01.03.2018
859182400211520224 Žďár nad Sázavou 1 K/147/3 59101 Žďár nad Sázavou 3x80 C02D 0,044 0 NE 01.03.2018
859182400211521726 Veselská K/147/3 591 01 Žďár nad Sázavou 3x20 C62D 0 0 NE 01.03.2018
859182400211541946 Tvrz 329/1 591 01 Žďár nad Sázavou 3x32 C02D 9,235 0 NE 01.03.2018
859182400211595062 Žďár nad Sázavou 1 K/75/20 59101 Žďár nad Sázavou 1x16 C01D 0,667 0 NE 01.03.2018
859182400211790948 Jungmannova K/2149/1 591 01 Žďár nad Sázavou 1x25 C01D 1,726 0 NE 01.03.2018
859182400212308456 Veselíčko K/1585/1 59101 Žďár nad Sázavou 3x25 C02D 0 0 NE 01.03.2018
859182400212339207 Stržanov K/178/75 591 02 Žďár nad Sázavou 3x20 C01D NE 01.03.2018
859182400212339214 nám. Republiky 567/30 59101 Žďár nad Sázavou 3x32 C01D 0 0 NE 01.03.2018
859182400212426914 Žďár nad Sázavou 4 K/3759 59101 Žďár nad Sázavou 3x63 C01D NE 01.03.2018
859182400212595702 Stržanov K/254/82 591 02 Žďár nad Sázavou 3x16 C62D NE 01.03.2018

součet 2026,578
* Pokud je ve smlouvě dohodnutá skupinová fakturace, označte všechna OM jedné fakturační skupiny stejným číslem

Typy měření: a) měření typu A, kterým je průběhové měření s dálkovým denním přenosem údajů, a průběžný záznam střední hodnoty výkonu za měřicí interval provádí přímo měřicí zařízení, nebo
b) měření typu B, kterým je průběhové měření s dálkovým jiným než denním přenosem údajů, a průběžný záznam střední hodnoty výkonu za měřicí interval provádí přímo měřicí zařízení; pokud není možné 
uskutečnit dálkový přenos údajů z technických důvodů, je možné přenos údajů provést jiným způsobem, nebo
c) měření typu M, kterým je měření s dálkovým přenosem údajů, které není měřením typu A ani měřením typu B; pokud není možné uskutečnit dálkový přenos údajů z technických důvodů, je možné přenos údajů 
provést jiným způsobem, nebo
d) měření typu C, kterým je ostatní měření.


